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TARIFAS NACIONALES

Numeración
Establecimiento 

(en Euros, impues-
tos Incl.)

Tarifa por minuto 
(impuestos Incl.)

SMS (impuestos 
Incl.)

Móvil España 6XY ABM CDU 0,120 € 0,050 € 0,050 €

Móvil España 7XY ABM CDU 0,120 € 0,050 € 0,050 €

Móvil Digi todos los rangos 0,120 € 0,020 € 0,050 €

Digi  - callcenter 1200, *1200 in RO 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter 1789 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter 1678 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter 0034 642.222.642 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter 0034 642.642.642 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter 0034 642.642.644 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter - Clientes PRO -DIGI 1220 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - callcenter - Clientes PRO -DIGI 0034 643.643.643 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - voice mail - consulta 1210 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - voice mail - consulta 0034 642 642 210 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - voice mail - consulta 0034 642 642 211 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - voice mail - consulta 0034  642 642 214 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - IVR 1215 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - IVR Roaming 0034  642 642 122 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - MCN 341212 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - MCN 40770000763 0,000 € 0,000 € N/A

Digi  - OTA configuración internet móvil 2261B N/A N/A 0,000 €
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TARIFAS NACIONALES

Numeración
Establecimiento 

(en Euros, impues-
tos Incl.)

Tarifa por minuto 
(impuestos Incl.)

SMS (impuestos 
Incl.)

Digi  - número fijo oficina central 914 841 769 0,120 € 0,024 € N/A

DIGI  - número móvil comercial oficina central 642 242 042 0,000 € 0,000 € N/A

DIGI  - número móvil comercial oficina central 642 242 044 0,000 € 0,000 € N/A

DIGI  - rango interno de numeración de voz 12YA 0,000 € 0,000 € N/A

DIGI  - rango interno de numeración SMS 22YAB N/A N/A N/A

DIGI  - rango interno de numeración SMS 22YABM N/A N/A 0,000 €

Fijo España (formato 8XY ABM CDU) 8XY ABM CDU 0,120 € 0,020 € N/A

Fijo España (formato 9XY ABM CDU) 9XY ABM CDU 0,120 € 0,020 € N/A

Fijo España DIGI  8XY ABM CDU 0,120 € 0,010 € N/A

Fijo España DIGI 9XY ABM CDU 0,120 € 0,010 € N/A

Numeración Personal 70Y ABM CDU 0,120 € 0,150 € N/A

Cobro revertido automatico 800 ABM CDU 0,000 € 0,000 € N/A

Cobro revertido automatico 00800 ABM CDU 0,000 € 0,000 € N/A

Atención al ciudadano de la Unión Europea 00 800 678 91011 0,000 € 0,000 € N/A

Cobro revertido automatico 900 ABM CDU 0,000 € 0,000 € N/A

Coste compartido 901 ABM CDU 0,120 € 0,020 € N/A

Telefonica cabinas 901 127 127 0,120 € 0,024 € N/A

Llamadas de pago para el usuario llamante sin retrib. para el abonado llamado 902 ABM CDU 0,120 € 0,242 € N/A

Garantía Samsung 902 167 267 0,120 € 0,024 € N/A

Garantía LG 902 500 234 0,120 € 0,024 € N/A
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TARIFAS NACIONALES

Numeración
Establecimiento 

(en Euros, impues-
tos Incl.)

Tarifa por minuto 
(impuestos Incl.)

SMS (impuestos 
Incl.)

Garantía LG 902 656 363 0,120 € 0,024 € N/A

Non-premium SMS 20YABM N/A N/A 0,363 €

Non-premium SMS 21YABM N/A N/A 0,363 €

VOIP (non-geo) SMS 34810 625 xyz N/A N/A 0,145 €

VOIP (non-geo) SMS 34830 625 xyz N/A N/A 0,145 €

VOIP (non-geo) 51Y ABM CDU 0,120 € 0,020 € N/A

VOIP (non-geo) 590 0,120 € 0,050 € 0,050 €

*Los precios se expresan con el 21% de IVA aplicable a Península y Baleares. Para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, deberá realizarse el cálculo sustrayendo el 21% del IVA y aplicando el 7% de 
IGIC (Canarias), el 0% de IPSI (Ceuta y Melilla), aplicable desde el 01 de enero de 2020
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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO

Primer intervalo Resto de la llamada  
Duración máxi-
ma total de la 

llamada

Destino Numeración Tarifa esta-
blecimiento 

1 (impuestos 
Inc.)

Tarifa por 
segundo 

(impuestos 
Inc.)

Duración 
del inter-

valo

Tarifa setup 
2 (impuestos 

Inc.)

Tarifa por 
segundo 

(impuestos 
Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

11855 HURKENTIA,S.L. 11855 0,250 € 0,002 € 25 s 0,000 € 0,050 € 2 min 2 min 25 s

11864 INVERPRESS ASESORIA TELEMATICA, S.L. 11864 0,250 € 0,002 € 25 s 0,000 € 0,050 € 2 min 2 min 25 s

11890 FLONDUEX, S.L. UNIPERSONAL 11890 0,250 € 0,002 € 25 s 0,000 € 0,050 € 2 min 2 min 25 s

11895 PROMO MEGASTORE TRADING COMPANY, S.L. 11895 0,250 € 0,002 € 25 s 0,000 € 0,050 € 2 min 2 min 25 s

*Los precios se expresan con el 21% de IVA aplicable a Península y Baleares. Para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, deberá realizarse el cálculo sustrayendo el 21% del IVA y aplicando el 7% de 
IGIC (Canarias), el 0% de IPSI (Ceuta y Melilla), aplicable desde el 01 de enero de 2020

La tarificación se realiza por segundos, desde el primer segundo. Hasta el segundo 25 se cobra íntegro el establecimiento de la llamada, más el precio por segundo, definidos para el primer 
intervalo.

A partir del segundo 26, se cobra el establecimiento más el precio por segundo definidos para el segundo intervalo. Los precios a partir del segundo 26 (incluida la progresión de la llamada) se 
establecen por el proveedor del servicio 118AB. La duración máxima de una llamada es de 2 minutos, excluídos los primeros 25 segundos.
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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO Y OTROS SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO

Primer intervalo Resto de la llamada

Destino Numeración
Tarifa estableci-

miento 1 (impues-
tos Inc.)

Tarifa por 
segundo (im-
puestos Inc.)

Duración del 
intervalo

Tarifa setup 
2 (impues-

tos Inc.)

Tarifa por se-
gundo (impues-

tos Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

VOCE - Premium Destinations - 803, 806, 807

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 0,65 euro 803 0BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,013 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 0,65 euro 803 1BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,013 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,05 euro 803 2BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,021 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,05 euro 803 3BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,021 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,30 euro 803 4BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,026 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - micropagos 803 418 CDU 1,101 € 0,026 € 20 s 1,089 € 0,026 € 1 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,30 euro 803 5BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,026 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,95 euro 803 6BM CDU 1,252 € 0,015 € 20 s N/A 0,039 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,95 euro 803 7BM CDU 1,252 € 0,015 € 20 s N/A 0,039 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 3,45 euro 803 8BM CDU 1,252 € 0,027 € 20 s N/A 0,070 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio mas que 3,45 euro 803 9BM CDU 1,252 € 0,033 € 20 s N/A 0,121 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 0,65 euro 806 0BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,013 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 0,65 euro 806 1BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,013 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,05 euro 806 2BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,021 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,05 euro 806 3BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,021 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,30 euro 806 4BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,026 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - micropagos 806 418 CDU 1,101 € 0,026 € 20 s 1,089 € 0,026 € 1 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,30 euro 806 5BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,026 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,95 euro 806 6BM CDU 1,252 € 0,015 € 20 s N/A 0,039 € 30 min
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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO Y OTROS SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO

Primer intervalo Resto de la llamada

Destino Numeración
Tarifa estableci-

miento 1 (impues-
tos Inc.)

Tarifa por 
segundo (im-
puestos Inc.)

Duración del 
intervalo

Tarifa setup 
2 (impues-

tos Inc.)

Tarifa por se-
gundo (impues-

tos Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,95 euro 806 7BM CDU 1,252 € 0,015 € 20 s N/A 0,039 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 3,45 euro 806 8BM CDU 1,252 € 0,027 € 20 s N/A 0,070 € 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio mas que 3,45 euro 806 9BM CDU 1,252 € 0,033 € 20 s N/A 0,121 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 0,65 euro 807 0BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,013 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 0,65 euro 807 1BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,013 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,05 euro 807 2BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,021 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,05 euro 807 3BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,021 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,30 euro 807 4BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,026 € 30 min

Servicios exclusivos para adultos - micropagos 807 418 CDU 1,101 € 0,026 € 20 s 1,089 € 0,026 € 1 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,30 euro 807 5BM CDU 1,252 € 0,008 € 20 s N/A 0,026 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,95 euro 807 6BM CDU 1,252 € 0,015 € 20 s N/A 0,039 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,95 euro 807 7BM CDU 1,252 € 0,015 € 20 s N/A 0,039 € 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 3,45 euro 807 8BM CDU 1,252 € 0,027 € 20 s N/A 0,070 € 30 min

Servicios profesionales - precio mas que 3,45 euro 807 9BM CDU 1,252 € 0,033 € 20 s N/A 0,121 € 30 min

VOCE - Premium Destinations - 905

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 
0,75 euro

905 1BM CDU 0,908 € 0,000 € 0 s 0,000 € N/A 3 min

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 
1,05 euro

905 2BM CDU 1,029 € 0,000 € 11 s 0,242 € N/A 3 min

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 
1,65 euro

905 4BM CDU 0,908 € 0,000 € 11 s 1,089 € N/A 3 min
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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO Y OTROS SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO

Primer intervalo Resto de la llamada

Destino Numeración
Tarifa estableci-

miento 1 (impues-
tos Inc.)

Tarifa por 
segundo (im-
puestos Inc.)

Duración del 
intervalo

Tarifa setup 
2 (impues-

tos Inc.)

Tarifa por se-
gundo (impues-

tos Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 
1,65 euro

905 5BM CDU 0,908 € 0,000 € 11 s 1,089 € N/A 3 min

Servicios televoto - hasta 1,05 euro 905 7BM CDU 1,271 € 0,000 € 0 s 0,000 € N/A 3 min

Servicios televoto - hasta 1,65 euro 905 8BM CDU 1,997 € 0,000 € 0 s 0,000 € N/A 3 min

*Los precios se expresan con el 21% de IVA aplicable a Península y Baleares. Para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, deberá realizarse el cálculo sustrayendo el 21% del IVA y aplicando el 7% de 
IGIC (Canarias), el 0% de IPSI (Ceuta y Melilla), aplicable desde el 01 de enero de 2020

803= Servicios para adultos; 806= Servicios de ocio y entretenimiento; 807= Servicios profesionales; 905= Servicios de televoto y/o Servicios de entretenimiento/Usos Profesionales. 
 

Las llamadas a este tipo de números desde una línea DIGI mobil no están activadas por defecto (opt-in). Para desbloquear o para volver a bloquear la posibilidad de realizar llamadas a estos 
números, el titular de la línea debe solicitarlo expresamente contactando con el Servicio de Atención al Cliente de DIGI mobil en el 1200 (642642642 para llamadas desde otras redes), y con 

ello autorizar la activación de los servicios premium en su línea. 
 

“20+1” significa que, durante los primeros 20 segundos, se cobra íntegro el establecimiento de llamada, más el precio por segundo, definidos para el primer intervalo (menú de inicio). A partir 
del segundo 21, se cobra el establecimiento y/o el precio por segundo definidos para el segundo intervalo. 

“Por llamada” significa que por cada llamada se cobra el establecimiento de llamada que sea aplicable. 
“11+llamada” significa que, durante los primeros 11 segundos, se cobra íntegro el establecimiento de llamada definido para el primer intervalo (menú de inicio). A partir del segundo 12, se 

cobra el establecimiento definido para el segundo intervalo.
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TARIFAS MÓVIL SMS  DE VALOR AÑADIDO

Rangos Precio MO Precio MT IVA IGIC IPSI SMS Confirmación

23xxx (Apuestas) 0 1,200 € 0 0 0% N/A

25xxx ó 27xxx (Concursos o votaciones) 0 1,200 € 21% 7% 0% N/A

28xxx (Fines benéficos) 0 1,200 € 21% 7% 0% N/A

35xxx ó 37xxx (Descarga de contenidos; fotos, música…) 0 1,2 € hasta 
6 €

21% 7% 0% 0,041 €

*Los precios se expresan sin impuestos.

Las mensajes a este tipo de números desde una línea DIGI mobil no están activados por defecto (opt-in). Para desbloquear o para volver a bloquear la posibilidad de enviar SMS a estos números, 
el titular de la línea debe solicitarlo expresamente contactando con el Servicio de Atención al Cliente de DIGI mobil en el 1200 (642642642 para llamadas desde otras redes), y con ello autorizar 
la activación de los SMS premium en su línea. Sin perjuicio de lo anterior, es posible que algún rango específico se pueda abrir de forma puntual y temporalmente, cuando por la celebración de 

determinados eventos resulte necesario para facilitar el acceso a dicho servicio. 
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TARIFAS SERVICIOS DE INTERÉS SOCIAL

Numeración Establecimiento (im-
puestos Inc.)

Tarifa por minuto 
(impuestos Inc.) SMS (impuestos Inc.)

Informacion de ayuntamientos 010 0,182 € 0,121 € N/A

Informacion de ayuntamientos (Modalidad C) 010 0,000 € 0,000 € N/A

Informacion trafico y auxilio en carretera 011 0,182 € 0,121 € N/A

Informacion de las Comunidades Autonomas : Canarias 012 0,120 € 0,020 € N/A

Informacion de las Comunidades Autonomas: Navarra 012 0,411 € 0,000 € N/A

Informacion de las Comunidades Autonomas : Euskadi 012 0,000 € 0,000 € N/A

Informacion de las Comunidades Autonomas : Resto 012 0,173 € 0,000 € N/A

Violencia de genero 016 0,000 € 0,000 € N/A

Línea de ayuda en ciberseguridad 017 0,000 € 0,000 € N/A

Línea de asistencia por discriminación racial 021 0,000 € 0,000 € N/A

Línea de Ayuda a las personas con riesgo de conducta suicida 024 0,000 € 0,000 € N/A

Línea de Ayuda a las víctimas de LGTBIfobia y sus familias 028 0,000 € 0,000 € N/A

Informacion de la Administracion General del Estado 060    0,3025 € ** 0,000 € N/A

Urgencias Insalud 061 0,120 € 0,020 € N/A

Guardia Civil 062 0,120 € 0,020 € N/A

Atencion a las personas en dependencia 065 0,000 € 0,000 € N/A

Servicio local de bomberos 080 0,120 € 0,000 € N/A

Servicio provincial de bomberos 085 0,000 € 0,000 € N/A

Policia autonomica 088 0,000 € 0,000 € N/A

Policia Nacional 091 0,120 € 0,000 € N/A

Policia Local 092 0,120 € 0,000 € N/A

Emergencias 112 0,000 € 0,000 € N/A

Protection civil 1006 0,000 € 0,000 € N/A

*Los precios se expresan con el 21% de IVA aplicable a Península y Baleares. Para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, deberá realizarse el cálculo sustrayendo el 21% del IVA y aplicando el 7% de IGIC (Canarias), el 0% de 
IPSI (Ceuta y Melilla), aplicable desde el 01 de enero de 2020

        ‘** Precio fijo por llamada en euros, conforme a lo establecido en la Resolución de 27 de julio de 2023, de la Secretaria de Estado de Telecomunicaciones  e Infraestructura Digitales. Aplicable desde el 08 de 
Noviembre de 2023
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Romania - Urgente 112 0,000 € 0,000 € N/A

Romania - Acces persoane cu dizabilitati 113 0,000 € 0,000 € 0,000 €

Romania - Green Numbers Romtelecom 116000 0,000 € 0,000 € N/A

Romania - DIGI Tel 00403x 0,120 € 0,020 € N/A

Romania - Other fixed 00402x-00403x 0,120 € 0,020 € N/A

Romania - Digi Mobil 00407x 0,120 € 0,020 € 0,050 €

Romania - Other mobile 00407x 0,120 € 0,050 € 0,050 €

Italia - Digi Mobil - callcenter 3730034077 0,120 € 0,073 € 0,050 €

Italia - Digi Mobil - callcenter 3530034077 0,120 € 0,073 € 0,050 €

Italia - Digi Mobil - IVR 3730034070 0,120 € 0,073 € 0,050 €

Italia - Digi Mobil - Voice mail 393533004040 0,120 € 0,073 € 0,050 €

Italia - Digi Mobil - Voice mail 393533004044 0,120 € 0,073 € 0,050 €

Italia - Fixed 0,120 € 0,020 € N/A

Italia - DIGI Mobil - Mobile 32x - 39x 0,120 € 0,020 € 0,050 €

Italia - mobile 32x - 39x 0,120 € 0,050 € 0,050 €

Afghanistan - Fixed +93 0,120 € 0,210 € N/A

Afghanistan - Mobile +93 0,120 € 0,210 € 0,090 €

Angola - Fixed +244 0,120 € 0,040 € N/A

Angola - Mobile +244 0,120 € 0,100 € 0,090 €

Albania - Fixed +355 0,120 € 0,097 € N/A

Albania - Mobile +355 0,120 € 0,242 € 0,090 €
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Andorra - Fixed +376 0,120 € 0,024 € N/A

Andorra - Mobile +376 0,120 € 0,121 € 0,090 €

United Arab Emirats - Fixed +971 0,120 € 0,150 € N/A

United Arab Emirats - Mobile +971 0,120 € 0,150 € 0,090 €

Argentina - Fixed +54 0,120 € 0,012 € N/A

Argentina - Mobile +54 0,120 € 0,097 € 0,090 €

Armenia - Fixed +374 0,120 € 0,121 € N/A

Armenia - Mobile +374 0,120 € 0,169 € 0,090 €

Australia - Fixed +61 0,120 € 0,024 € N/A

Australia - Mobile +61 0,120 € 0,073 € 0,090 €

Austria - Fixed +43 0,120 € 0,020 € N/A

Austria - Mobile +43 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Austria - other destinations +43 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Azerbaijan - Fixed +994 0,120 € 0,220 € N/A

Azerbaijan - Mobile +994 0,120 € 0,320 € 0,090 €

Belgium - Fixed +32 0,120 € 0,020 € N/A

Belgium - Mobile +32 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Belgia - other +32 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Bangladesh -  Fixed +880 0,120 € 0,030 € N/A

Bangladesh -  Mobile +880 0,120 € 0,030 € 0,090 €

Benin - Fixed +229 0,120 € 0,240 € N/A

Benin - Mobile +229 0,120 € 0,330 € 0,090 €

Bulgaria - Fixed +359 0,120 € 0,020 € N/A

Bulgaria - Mobile +359 0,120 € 0,060 € 0,070 €
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Bulgaria - other +359 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Bosnia and Herzegovina - fixed +387 0,120 € 0,169 € N/A

Bosnia and Herzegovina - mobile +387 0,120 € 0,266 € 0,090 €

Belarus - Fixed +375 0,120 € 0,300 € N/A

Belarus - Mobile +375 0,120 € 0,300 € 0,090 €

Bolivia - Fixed +591 0,120 € 0,120 € N/A

Bolivia - Mobile +591 0,120 € 0,170 € 0,090 €

Bolivia - other +591 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Brazil - Fixed +55 0,120 € 0,020 € N/A

Brazil - Mobile +55 0,120 € 0,050 € 0,090 €

Bhutan +975 0,120 € 0,080 € N/A

Bhutan - Mobile +975 0,120 € 0,080 € 0,090 €

Burkina Faso - Fixed +226 0,120 € 0,290 € N/A

Burkina Faso - Mobile +226 0,120 € 0,290 € 0,090 €

Botswana - Fixed +267 0,120 € 0,259 € N/A

Botswana - Mobile +267 0,120 € 0,259 € 0,090 €

Central African Republic - Fixed +236 0,120 € 0,363 € N/A

Central African Republic - Mobile +236 0,120 € 0,363 € 0,090 €

Canada - Fixed +1 0,120 € 0,012 € N/A

Canada - Mobile +1 0,120 € 0,012 € 0,090 €

Switzerland - Fixed +41 0,120 € 0,024 € N/A

Switzerland - Mobile +41 0,120 € 0,097 € 0,090 €

Switzerland - Special +41 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Chile - Fixed +56 0,120 € 0,024 € N/A
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Chile - Mobile +56 0,120 € 0,061 € 0,090 €

Chile - other +56 0,120 € 0,242 € 0,090 €

China - Fixed +86 0,120 € 0,012 € N/A

China - Mobile +86 0,120 € 0,012 € 0,090 €

Ivory Coast - Fixed +225 0,120 € 0,182 € N/A

Ivory Coast - Mobile +225 0,120 € 0,278 € 0,090 €

Cameroon - Fixed +237 0,120 € 0,097 € N/A

Cameroon - Mobile +237 0,120 € 0,266 € 0,090 €

DR of Congo - Fixed +243 0,120 € 0,300 € N/A

DR of Congo - Mobile +243 0,120 € 0,300 € 0,090 €

Congo Brazaville - Fixed +242 0,120 € 0,290 € N/A

Congo Brazaville - Mobile +242 0,120 € 0,290 € 0,090 €

Colombia - Fixed +57 0,120 € 0,030 € N/A

Colombia - Mobile +57 0,120 € 0,050 € 0,090 €

Columbia - Other +57 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Cape Verde - Fixed +238 0,120 € 0,200 € N/A

Cape Verde - Mobile +238 0,120 € 0,240 € 0,090 €

Costa Rica - Fixed +506 0,120 € 0,048 € N/A

Costa Rica - Mobile +506 0,120 € 0,073 € 0,090 €

Cuba - Fixed +53 0,120 € 0,640 € N/A

Cuba - Mobile +53 0,120 € 0,640 € 0,090 €

Cyprus - Fixed +357 0,120 € 0,020 € N/A

Cyprus - Mobile +357 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Cyprus - Other +357 0,120 € 0,100 € 0,070 €
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Czech Republic - Fixed +420 0,120 € 0,020 € N/A

Czech Republic - Mobile +420 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Czech Republic - Other +420 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Germany - Fixed +49 0,120 € 0,020 € N/A

Germany - Mobile +49 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Dominica +1767 0,120 € 0,220 € N/A

Dominica - Mobile +1767 0,120 € 0,220 € 0,090 €

Denmark - Fixed +45 0,120 € 0,020 € N/A

Denmark - Mobile +45 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Denmark - Other +45 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Dominican Republic - Fixed +1809 +1829, +1849 0,120 € 0,012 € N/A

Dominican Republic - Mobile +1809 +1829, +1849 0,120 € 0,048 € 0,090 €

Algeria - Fixed +213 0,120 € 0,050 € N/A

Algeria - Mobile +213 0,120 € 0,440 € 0,090 €

Ecuador - Fixed +593 0,120 € 0,120 € N/A

Ecuador - Mobile +593 0,120 € 0,180 € 0,090 €

Ecuador - Other +593 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Egypt - Fixed +20 0,120 € 0,085 € N/A

Egypt - Mobile +20 0,120 € 0,085 € 0,090 €

Estonia - Fixed +372 0,120 € 0,020 € N/A

Estonia - Mobile +372 0,120 € 0,061 € 0,070 €

Estonia - Other +372 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Ethiopia - Fixed +251 0,120 € 0,220 € N/A

Ethiopia - Mobile +251 0,120 € 0,220 € 0,090 €
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Finland - Fixed +358 0,120 € 0,020 € N/A

Finland - Mobile +358 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Finland - special numbering +358 0,120 € 0,100 € 0,070 €

France - Fixed +33 0,120 € 0,020 € N/A

France - Mobile +33 0,120 € 0,060 € 0,070 €

France - other +33 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Faeroe - Fixed +298 0,120 € 0,233 € N/A

Faeroe - Mobile +298 0,120 € 0,265 € 0,090 €

Gabon - Fixed +241 0,120 € 0,307 € N/A

Gabon - Mobile +241 0,120 € 0,307 € 0,090 €

United Kingdom - Fixed +44 0,120 € 0,020 € N/A

United Kingdom - Mobile +44 0,120 € 0,060 € 0,070 €

SMS Apple +44 N/A N/A N/A

United Kingdom - other +44 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Georgia - Fixed +995 0,120 € 0,194 € N/A

Georgia - Mobile +995 0,120 € 0,194 € 0,090 €

Ghana - Fixed +233 0,120 € 0,200 € N/A

Ghana - Mobile +233 0,120 € 0,300 € 0,090 €

Gibraltar - Fixed +350 0,120 € 0,036 € N/A

Gibraltar - Mobile +350 0,120 € 0,100 € 0,090 €

Guinea Republic - Fixed +224 0,120 € 0,420 € N/A

Guinea Republic - Mobile +224 0,120 € 0,420 € 0,090 €

Guadeloupe - Fixed +590 0,120 € 0,060 € N/A

Guadeloupe - Mobile +590 0,120 € 0,100 € 0,090 €
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Gambia - Fixed +220 0,120 € 0,370 € N/A

Gambia - Mobile +220 0,120 € 0,480 € 0,090 €

Guinea Bissau - Fixed +245 0,120 € 0,420 € N/A

Guinea Bissau - Mobile +245 0,120 € 0,450 € 0,090 €

Equatorial Guinea - Fixed +240 0,120 € 0,400 € N/A

Equatorial Guinea - Mobile +240 0,120 € 0,400 € 0,090 €

Greece - Fixed +30 0,120 € 0,020 € N/A

Greece - Mobile +30 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Grenada - Fixed +1473 0,120 € 0,393 € N/A

Grenada - Mobile +1473 0,120 € 0,399 € 0,090 €

Guatemala - Fixed +502 0,120 € 0,121 € N/A

Guatemala - Mobile +502 0,120 € 0,121 € 0,090 €

French Guiana - Fixed +594 0,120 € 0,321 € N/A

French Guiana - Mobile +594 0,120 € 0,327 € 0,090 €

Guyana - Fixed +592 0,120 € 0,505 € N/A

Guyana - Mobile +592 0,120 € 0,507 € 0,090 €

Hong Kong - Fixed +852 0,120 € 0,030 € N/A

Hong Kong - Mobile +852 0,120 € 0,030 € 0,090 €

Honduras - Fixed +504 0,120 € 0,130 € N/A

Honduras - Mobile +504 0,120 € 0,150 € 0,090 €

Croatia - Fixed +385 0,120 € 0,020 € N/A

Croatia - Mobile +385 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Haiti - Fixed +509 0,120 € 0,240 € N/A

Haiti - Mobile +509 0,120 € 0,220 € 0,090 €
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Hungary - Fixed +36 0,120 € 0,020 € N/A

Hungary - Mobile +36 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Indonesia - Fixed +62 0,120 € 0,050 € N/A

Indonesia - Mobile +62 0,120 € 0,050 € 0,090 €

India - Fixed +91 0,120 € 0,020 € N/A

India - Mobile +91 0,120 € 0,020 € 0,090 €

Ireland - Fixed +353 0,120 € 0,020 € N/A

Ireland - Mobile +353 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Ireland - other +353 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Iran - Fixed +98 0,120 € 0,170 € N/A

Iran - Mobile +98 0,120 € 0,170 € 0,090 €

Iraq - Fixed +964 0,120 € 0,085 € N/A

Iraq - Mobile +964 0,120 € 0,085 € 0,090 €

Iceland - Fixed +354 0,120 € 0,024 € N/A

Iceland - Mobile +354 0,120 € 0,061 € 0,070 €

Israel - Fixed +972 0,120 € 0,024 € N/A

Israel - Mobile +972 0,120 € 0,061 € 0,090 €

Israel - Other +972 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Jamaica - Fixed +1876 0,120 € 0,140 € N/A

Jamaica - Mobile +1876 0,120 € 0,140 € 0,090 €

Jordan - Fixed +962 0,120 € 0,120 € N/A

Jordan - Mobile +962 0,120 € 0,120 € 0,090 €

Japan - Fixed +81 0,120 € 0,024 € N/A

Japan - Mobile +81 0,120 € 0,061 € 0,090 €
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Kazakhstan - Fixed +76 0,120 € 0,322 € N/A

Kazakhstan - Mobile +76 0,120 € 0,336 € 0,090 €

Kenya - Fixed +254 0,120 € 0,100 € N/A

Kenya - Mobile +254 0,120 € 0,200 € 0,090 €

Kosovo - Fixed +383 0,120 € 0,605 € N/A

Kosovo - Mobile +383 0,120 € 0,605 € 0,090 €

Kyrghyzstan - Fixed +996 0,120 € 0,150 € N/A

Kyrghyzstan - Mobile +996 0,120 € 0,240 € 0,090 €

Cambodia - Fixed +855 0,120 € 0,060 € N/A

Cambodia - Mobile +855 0,120 € 0,060 € 0,090 €

South Korea - Fixed +82 0,120 € 0,030 € N/A

South Korea - Mobile +82 0,120 € 0,030 € 0,090 €

Kuwait - Fixed +965 0,120 € 0,070 € N/A

Kuwait -Mobile +965 0,120 € 0,070 € 0,090 €

Laos - Fixed +856 0,120 € 0,445 € N/A

Laos - Mobile +856 0,120 € 0,448 € 0,090 €

Lebanon - Fixed +961 0,120 € 0,109 € N/A

Lebanon - Mobile +961 0,120 € 0,145 € 0,090 €

Liberia - Fixed +231 0,120 € 0,334 € N/A

Liberia - Mobile +231 0,120 € 0,334 € 0,090 €

Libya - Fixed +218 0,120 € 0,182 € N/A

Libya - Mobile +218 0,120 € 0,300 € 0,090 €

Liechtenstein - Fixed +423 0,120 € 0,070 € N/A

Liechtenstein - Mobile +423 0,120 € 0,070 € 0,070 €
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Sri Lanka - Fixed +94 0,120 € 0,150 € N/A

Sri Lanka - Mobile +94 0,120 € 0,150 € 0,090 €

Lithuania - Fixed +370 0,120 € 0,020 € N/A

Lithuania - Mobile +370 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Luxemburg - Fixed +352 0,120 € 0,020 € N/A

Luxemburg - Mobile +352 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Latvia - Fixed +371 0,120 € 0,020 € N/A

Latvia - Mobile +371 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Macau - Fixed +853 0,120 € 0,090 € N/A

Macau - Mobile +853 0,120 € 0,090 € 0,090 €

Morocco - Fixed +212 0,120 € 0,030 € N/A

Morocco - Wana Mobile - Restricted Mobility +212 0,120 € 0,320 € 0,090 €

Morocco - Mobile +212 0,120 € 0,190 € 0,090 €

Mauritania - Fixed +222 0,120 € 0,420 € N/A

Mauritania - Mobile +222 0,120 € 0,440 € 0,090 €

Monaco - Fixed +377 0,120 € 0,050 € N/A

Monaco - Mobile +377 0,120 € 0,290 € 0,090 €

Moldova - Fixed +373 0,120 € 0,194 € N/A

Moldova - Mobile +373 0,120 € 0,194 € 0,090 €

Madagascar - Fixed +261 0,120 € 0,407 € N/A

Madagascar - Mobile +261 0,120 € 0,407 € 0,090 €

Mexico +52 0,120 € 0,012 € N/A

Mexico - Mobile +52 0,120 € 0,036 € 0,090 €

Macedonia - Fixed +389 0,120 € 0,169 € N/A
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Macedonia - Mobile +389 0,120 € 0,266 € 0,090 €

Mali - Fixed +223 0,120 € 0,190 € N/A

Mali - Mobile +223 0,120 € 0,300 € 0,090 €

Malta - Fixed +356 0,120 € 0,020 € N/A

Malta - Mobile +356 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Mozambique - Fixed +258 0,120 € 0,200 € N/A

Mozambique - Mobile +258 0,120 € 0,200 € 0,090 €

Malaysia - Fixed +60 0,120 € 0,050 € N/A

Malaysia - Mobile +60 0,120 € 0,050 € 0,090 €

Namibia - Fixed +264 0,120 € 0,277 € N/A

Namibia - Mobile +264 0,120 € 0,301 € 0,090 €

Niger - Fixed +227 0,120 € 0,340 € N/A

Niger - Mobile +227 0,120 € 0,340 € 0,090 €

Nigeria - Fixed +234 0,120 € 0,060 € N/A

Nigeria - Mobile +234 0,120 € 0,070 € 0,090 €

Nicaragua - Fixed +505 0,120 € 0,121 € N/A

Nicaragua - Mobile +505 0,120 € 0,182 € 0,090 €

Netherlands - Fixed +31 0,120 € 0,020 € N/A

Netherlands - Mobile +31 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Netherlands other +31 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Netherlands Antilles - Fixed +599 0,120 € 0,605 € N/A

Netherlands Antilles - Mobile +599 0,120 € 0,605 € 0,090 €

Norway - Fixed +47 0,120 € 0,020 € N/A

Norway - Mobile +47 0,120 € 0,060 € 0,070 €
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Norway other +47 0,120 € 0,100 € 0,070 €

New Zealand - Fixed +64 0,120 € 0,012 € N/A

New Zealand - Mobile +64 0,120 € 0,061 € 0,090 €

Oman - Fixed +968 0,120 € 0,100 € N/A

Oman - Mobile +968 0,120 € 0,270 € 0,090 €

Pakistan - Fixed +92 0,120 € 0,030 € N/A

Pakistan - Mobile +92 0,120 € 0,030 € 0,090 €

Pakistan - Mobile Telenor +92 0,120 € 0,030 € 0,090 €

Palau - Fixed +680 0,120 € 0,605 € N/A

Palau - Mobile +680 0,120 € 0,605 € 0,090 €

Panama - Fixed +507 0,120 € 0,036 € N/A

Panama - Mobile +507 0,120 € 0,097 € 0,090 €

Peru - Fixed +51 0,120 € 0,024 € N/A

Peru - Mobile +51 0,120 € 0,061 € 0,090 €

Peru - Other +51 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Philippines - Fixed +63 0,120 € 0,073 € N/A

Philippines - Mobile +63 0,120 € 0,097 € 0,090 €

Poland - Fixed +48 0,120 € 0,020 € N/A

Poland - Mobile +48 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Poland other +48 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Puerto Rico - Fixed +1787 0,120 € 0,012 € N/A

Puerto Rico - Mobile +1787 0,120 € 0,012 € 0,090 €

Portugal - Fixed +351 0,120 € 0,020 € N/A

Portugal - Mobile +351 0,120 € 0,060 € 0,070 €
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Portugal - other +351 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Paraguay - Fixed +595 0,120 € 0,024 € N/A

Paraguay - Mobile +595 0,120 € 0,060 € 0,090 €

Palestine Authority - Fixed +970 0,120 € 0,201 € N/A

Palestine Authority - Mobile +970 0,120 € 0,210 € 0,090 €

Qatar - Fixed +974 0,120 € 0,140 € N/A

Qatar - Mobile +974 0,120 € 0,170 € 0,090 €

Reunion - Fixed +262 0,120 € 0,242 € N/A

Reunion - Mobile +262 0,120 € 0,605 € 0,070 €

Russia  - Fixed +7 0,120 € 0,061 € N/A

Russia - Mobile +7 0,120 € 0,121 € 0,090 €

Rwanda - Fixed +250 0,120 € 0,279 € N/A

Rwanda - Mobile +250 0,120 € 0,335 € 0,090 €

Saudi Arabia - Fixed +966 0,120 € 0,073 € N/A

Saudi Arabia - Mobile +966 0,120 € 0,109 € 0,090 €

Sudan - Fixed +249 0,120 € 0,140 € N/A

Sudan - Mobile +249 0,120 € 0,140 € 0,090 €

Senegal - Fixed +221 0,120 € 0,200 € N/A

Senegal - Mobile +221 0,120 € 0,200 € 0,090 €

Senegal - Other +221 0,120 € 0,363 € 0,090 €

Singapore - Fixed +65 0,120 € 0,050 € N/A

Singapore - Mobile +65 0,120 € 0,050 € 0,090 €

El Salvador - Fixed +503 0,120 € 0,145 € N/A

El Salvador - Mobile +503 0,120 € 0,182 € 0,090 €
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San Marino - Fixed +378 0,120 € 0,186 € N/A

San Marino - Mobile +378 0,120 € 0,186 € 0,090 €

Somalia - Fixed +252 0,120 € 0,796 € N/A

Somalia - Mobile +252 0,120 € 0,796 € 0,090 €

Slovakia - Fixed +421 0,120 € 0,020 € N/A

Slovakia - Mobile +421 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Slovakia - other +421 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Slovenia - Fixed +386 0,120 € 0,020 € N/A

Slovenia - Mobile +386 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Slovenia - other +386 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Sweden - Fixed +46 0,120 € 0,020 € N/A

Sweden - Mobile +46 0,120 € 0,060 € 0,070 €

Sweden - other +46 0,120 € 0,100 € 0,070 €

Syria - Fixed +963 0,120 € 0,090 € N/A

Syria - Mobile +963 0,120 € 0,100 € 0,090 €

Togo - Fixed +228 0,120 € 0,220 € N/A

Togo - Mobile +228 0,120 € 0,220 € 0,090 €

Thailand - Fixed +66 0,120 € 0,040 € N/A

Thailand - Mobile +66 0,120 € 0,040 € 0,090 €

Tajikistan - Fixed +992 0,120 € 0,308 € N/A

Tajikistan - Mobile +992 0,120 € 0,308 € 0,090 €

Turkmenistan - Fixed +993 0,120 € 0,375 € N/A

Turkmenistan - Mobile +993 0,120 € 0,375 € 0,090 €

Trinidad & Tobago - Fixed +1868 0,120 € 0,200 € N/A



DIGI SPAIN TELECOM S.L.U. 
Calle Francisa Delgado, 11, Planta 1ª

28108 Alcobendas (Madrid)
Tel: 1200 (llamada gratuita desde DIGI mobil) 

Tel: +34 642 642 642 (desde otras redes móviles)
atencionalcliente@digimobil.es 

www.digimobil.es 

DIGI mobil es una marca registrada de DIGI Spain Telecom, S.L.U. Domicilio social en Calle Francisca Delgado, 11, 28108 Alcobendas (Madrid). NIF B-84919760.
Registro Mercantil de Madrid al Tº.23.521, Fº.112, Sección 8, H.ª M-421.936, Inscripción 5.

TARIFAS LLAMADAS INTERNACIONALES

Destino Numeración Establecimiento (im-
puestos Inc.)
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Trinidad & Tobago - Mobile +1868 0,120 € 0,200 € 0,090 €

Tunisia - Fixed +216 0,120 € 0,182 € N/A

Tunisia - Mobile +216 0,120 € 0,303 € 0,090 €

Turkey - Fixed +90 0,120 € 0,024 € N/A

Turkey - Mobile +90 0,120 € 0,121 € 0,090 €

Taiwan - Fixed +886 0,120 € 0,050 € N/A

Taiwan - Mobile +886 0,120 € 0,050 € 0,090 €

Tanzania - Fixed +255 0,120 € 0,260 € N/A

Tanzania - Mobile +255 0,120 € 0,260 € 0,090 €

Uganda - Fixed +256 0,120 € 0,286 € N/A

Uganda - Mobile +256 0,120 € 0,240 € 0,090 €

Ukraine - Fixed +380 0,120 € 0,100 € N/A

Ukraine - Mobile +380 0,120 € 0,120 € 0,090 €

Ukraine - other +380 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Uruguay - Fixed +598 0,120 € 0,048 € N/A

Uruguay - Mobile +598 0,120 € 0,145 € 0,090 €

USA - fixed +1 0,120 € 0,012 € N/A

USA - Mobile +1 0,120 € 0,012 € 0,090 €

USA - Other +1 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Uzbekistan - Fixed +998 0,120 € 0,060 € N/A

Uzbekistan - Mobile +998 0,120 € 0,060 € 0,090 €

Vatican City +39 0,120 € 0,149 € N/A

Venezuela - Fixed +58 0,120 € 0,040 € N/A

Venezuela - Mobile +58 0,120 € 0,050 € 0,090 €
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British Virgin Islands - Fixed +1284 0,120 € 0,339 € N/A

British Virgin Islands - Mobile +1284 0,120 € 0,339 € 0,090 €

US Virgin Islands - Fixed +1340 0,120 € 0,203 € N/A

US Virgin Islands - Mobile +1340 0,120 € 0,203 € 0,090 €

Vietnam - Fixed +84 0,120 € 0,060 € N/A

Vietnam Hanoi - Fixed +84 0,120 € 0,060 € N/A

Vietnam Ho Chi Minh - Fixed +84 0,120 € 0,060 € N/A

Vietnam - Mobile +84 0,120 € 0,060 € 0,090 €

Yemen - Fixed +967 0,120 € 0,140 € N/A

Yemen - Mobile +967 0,120 € 0,140 € 0,090 €

Sierra Leone - Fixed +232 0,120 € 0,420 € N/A

Sierra Leone - Mobile +232 0,120 € 0,440 € 0,090 €

Serbia - Fixed +381 0,120 € 0,109 € N/A

Serbia - Mobile +381 0,120 € 0,266 € 0,090 €

Serbia - Other +381 0,120 € 0,242 € 0,090 €

Yugoslavia Montenegro - Fixed +382 0,120 € 0,771 € N/A

Yugoslavia Montenegro - Mobile +382 0,120 € 0,771 € 0,090 €

South Africa - Fixed +27 0,120 € 0,100 € N/A

South Africa Johannesburg - Fixed +27 0,120 € 0,100 € N/A

South Africa - Mobile +27 0,120 € 0,100 € 0,090 €

Zambia - Fixed +260 0,120 € 0,237 € N/A

Zambia - Mobile +260 0,120 € 0,237 € 0,090 €

*Los precios se expresan con el 21% de IVA aplicable a Península y Baleares. Para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, deberá realizarse el cálculo sustrayendo el 21% del IVA y aplicando el 7% de 
IGIC (Canarias), el 0% de IPSI (Ceuta y Melilla), aplicable desde el 01 de enero de 2020




